
UCHWAŁA NR XII/140/08 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 24 czerwca 2008 roku 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Brusy ze Stowarzyszenia Turystyczne Kaszuby. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 1 

statutu Stowarzyszenia „Turystyczne Kaszuby”  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Gmina Brusy występuje ze Stowarzyszenia „Turystyczne Kaszuby”.  

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2008 roku. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 Robert Skórczewski 

 

         

 

 

 


